

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุในการปรับปรุงท่าราชวรดิฐ และปรับปรุงลาดพระบาท จำนวน ๑๕ รายการ  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๓๕,๒๕๙ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 19 พ.ค. 2560  
เป็นเงิน ๓๓๕,๒๕๘.๘๒ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีแนบท้าย
๔. แหล่งที่มาของราคา (ราคาอ้างอิง)
  - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท พีท แอนด์ เฟรนด์ จำกัด
  - ๔.๒ สืบราคาจาก บริษัท ซี เค เค เอ็นจิเนียริง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด
  - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๕.๑ นาวาเอก รัฐนินท์ เมธิ์ชรพัฒน์
  - ๕.๒ นาวาเอก ภูธรา อินม่วง
  - ๕.๓ เรือโท จรุญ ชูเขียว

รายการบัญชีแนบท้าย

วัสดุในการปรับปรุงท่าราชวรดิฐ และปรับปรุงลาดพระบาท จำนวน ๑๕ รายการ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคาเป็นเงิน
				(บาท)	(บาท)
1	เหล็กไอบีม ขนาด 200 มิลลิเมตร x 100 มิลลิเมตร x 7 มิลลิเมตร x 10 มิลลิเมตร ยาว 6 เมตร	11	ท่อน	9,158.00	100,738.00
2	เหล็กฉาก ขนาด 10 x 100 x 100 มิลลิเมตร ยาว 6 เมตร	16	เส้น	4,800.00	76,800.00
3	ท่อเหล็กดำ ขนาด 1 นิ้ว ยาว 6 เมตร	15	ท่อน	865.00	12,975.00
4	ท่อเหล็กดำ ขนาด 6 นิ้ว ยาว 6 เมตร	1	ท่อน	9,900.00	9,900.00
5	ท่อเหล็กอบสังกะสี BS-M ปลายเกลียว ขนาด 1 1/4 นิ้ว ยาว 6 เมตร	10	ท่อน	1,200.00	12,000.00
6	ไม้ยาง ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 3 นิ้ว ยาว 6 เมตร	15	ท่อน	790.00	11,850.00
7	สีน้ำพลาสติก สีขาว ชนิดทาภายนอกกันน้ำ	2	ถัง	4,700.00	9,400.00
8	เชือกเปอร์ลอนสีขาว ขนาดเส้นรอบวง 4 1/2 นิ้ว ยาว 100 เมตร	1	ร่น	24,429.00	24,429.00
9	พินเนอร์แลคเกอร์ เบอร์ 71 ขนาดบรรจุ 1 แกลลอน	5	กระป๋อง	849.00	4,245.00
10	สีทองอะครีลิคแลคเกอร์ HATO AG123	4	แกลลอน	3,889.00	15,556.00
11	สีรองพื้นทอง HATO G-118	4	แกลลอน	1,945.00	7,780.00
12	น้ำมันผสมสีทอง HATO TG-04	2	กระป๋อง	870.00	1,740.00
13	สายยางใส ขนาด 1 1/2 นิ้ว ชนิดหนา ยาว 10 เมตร	1	เส้น	1,047.00	1,047.00
14	น้ำมันผสมสี HARDTOP	2	กระป๋อง	1,283.00	2,566.00
15	สีแดง HARDTOP AS	4	ชุด	5,575.00	22,300.00
				ราคารวม	313,326.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	21,932.82
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	<u>335,258.82</u>